

भारत सरकार
खाद्य प्रसंस्करण उद्योग मंत्रालय
लोक सभा
अतारांकित प्रश्न सं. 2481
03 दिसम्बर, 2019 को उत्तर देने के लिए

चित्रदुर्ग में खाद्य प्रसंस्करण पार्क

2481. श्री ए. नारायण स्वामी:

क्या खाद्य प्रसंस्करण उद्योग मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:

- (क) क्या चित्रदुर्ग जिले में खाद्य प्रसंस्करण पार्क की स्थापना विचाराधीन है; और
(ख) यदि हां, तो तत्संबंधी ब्यौरा क्या है तथा इसकी वर्तमान स्थिति क्या है?

उत्तर

खाद्य प्रसंस्करण उद्योग राज्य मंत्री
(श्री रामेश्वर तेली)

(क) और (ख): महोदय, इस समय मंत्रालय में इस प्रकार का कोई प्रस्ताव विचाराधीन नहीं है ।
